
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «06» липня 2023  року № 25                              ХХХІV  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення із земель житлової та 
громадської забудови комунальної 
власності земельної ділянки для  
будівництва та обслуговування  будівель 
закладів охорони  здоров’я та соціальної 
допомоги в постійне користування 

 

       Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», статті 50 Закону України «Про 
землеустрій», статей 12, 38, 39, 92, 122, 186 Земельного кодексу України, за 
підтримки благодійного фонду «Буджак Реліф», з метою відбудови громади, що 
постраждала внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України, 
розглянувши клопотання голови робочої групи зі створення мобільної 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини щодо затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення  із земель житлової та громадської забудови 
комунальної власності земельної ділянки для  будівництва та обслуговування  
будівель закладів охорони  здоров’я та соціальної та передачу її в постійне 
користування, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська 
рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення  із земель житлової 
та громадської забудови комунальної власності земельної ділянки для  
будівництва та обслуговування  будівель закладів охорони  здоров’я та 

соціальної допомоги  площею  0,1408 га, з кадастровим номером 
4820610100:04:044:0003 за адресою: вулиця  Олександра Сизоненка,  місто 
Баштанка, Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області. 

 

      2. Передати  Комунальному некомерційному підприємству «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради земельну 
ділянку для  будівництва та обслуговування  будівель закладів охорони  
здоров’я та соціальної допомоги  площею  0,1408 га, з кадастровим номером 



 

 

4820610100:04:044:0003 за адресою: вулиця Олександра Сизоненка,  місто 
Баштанка,  Баштанської міської ради Баштанського району, Миколаївської 
області в постійне користування. 
 

          3.  Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради забезпечити підготовку 
та подання документів для здійснення  державної реєстрації  речових прав, на 
вищезазначену земельну ділянку. 
  

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

 

 

 

Міський голова         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


